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Iker GAYOSO
Diego FERNANDEZ

Jon DAVOZ
Vicky GORRIZ

Joxe Francisco LABAKA
Aitor OTAEGUI

Ander ARANA
Arkaitz KOBEAGA

Tban Tarsicio FERNANDEZ
Ifiigo PENA

Aitor ARRIETA

Gorka AGUINAGA

Juan José SANZ
Javier GOIKOETXEA

Tfigo IZUZKIZA
Jon AGUIRRE

Xiker AYERZA
Jon LOMBIDE

Ifiaki GOLDARAZENA
Ifigo RUIZ

Jon ZUAZUA

Eneko ARTETXE

Tker TOLOSA
Jon OLANO

Aitor SAIZAR
Xabat URRESTI

JesUis Maria ZUNZUNDEGI
Jon AMIAMA

Tker JUEZ
Alberto CABALLERO

Efiaut URZELAY
Ekait URZELAY

Alexander ACOSTA
Eneko HERRAEZ

David ZAMBRANO
Arkaitz LASA
Ugaitz BASARAS
Ander BIKANDI

Toanes URTA
Aitor ARNAIZ

Arkaitz IRIGOIEN
Oler LARRANAGA
Odei GARZON
Iban GARZON

Joseba FRUTOS
Aitor FRUTOS

Bertol ZABALETA
Aritz ALBIZU

Inhar AMENABAR
Joseba ORTUETA

Yon PEJENAUTE

Luis Miguel VAZ-ROMERO
Aingeru CASTRO

Angel CASTRO

Xabier AGIRRE
José Antonio GONZALEZ

Xabat GOIKOETXEA
Ander ROMARATEZABALA

Ifiaki SARASOLA
Aritz USABIAGA

Egoitz COROSO
Alofia COROSO

A LenerBwoix 10N+
"‘ Lancer Evo IX 20N+
A LnerEwv 10R
El socnie 20R
"‘ Lancer Evo IX 39N+
¥ Clio Sport 10N
) Clio Sport 10A2
AN Saxo VTS 16v 1°0A
El 20scm 1R
Ed  iza1sTubo 20N
A SaoVIS16v 20A
A Saxo VIS 16v 30A
AN Qs ELY
3 Clio Sport 20A2
AN Saxo VTS 16v 5°A
7o FiestaST 3°N
&)  M3E3%6 30R
¥ 5 GT Turbo 40R
2 Clio Sport 30A2

Kadett GSi 16v 50R
¥ 11 Turbo 6°R
A Saxo VIS 16v 6°A
2 Clio Sport 70A
@  cofam 70R
¥ 5GT Turbo 8°R
A Saxo VTS 16v 4N
&)  M3E3%6 R
AN Saxo VTS 16v 1°F1
Ed scnm 2P
¥ Clio Sport 40 A2
¥ Clio Sport 50N

Abandonos (15)

1°Pv6

20 Pv6

190PV5

1°Pv3

3°Pv6

1°0Pv2

1°Pv4

20 Pv2

20Pv5

20Pv4

30Pv2

40 Pv2

50 Pv2

30 pv4

6° Pv2

7°Pv2

30PV5

40 pv4

5°Pv4

20Pv3

6° Pv4

80 Pv2

3°Pv3

4°Pv3

7°Pva

1°pPvl

40 Pv5

80 Pv4

59 Pv5

9° Pv4

90 Pv2

00:09:51.600

00:09:47.700

00:10:16.000

00:10:07.400

00:10:21.200

00:10:14.800

00:10:31.700

00:10:28.900

00:10:39.500

00:10:42.100

00:10:57.500

00:10:56.500

00:10:51.800

00:11:00.700

00:11:00.100

00:11:08.400

00:11:20.200

00:11:37.400

00:11:30.300

00:11:30.400

00:11:08.900

00:11:30.300

00:11:33.400

00:11:49.300

00:11:29.100

00:11:56.800

00:10:24.900

00:12:34.100

00:15:43.000

00:10:42.300

00:24:01.600

00:09:35.400

00:09:49.300

00:09:54.000

00:10:06.300

00:10:15.800

00:10:28.000

00:10:15.100

00:10:25.000

00:10:34.800

00:10:32.500

00:10:46.200

00:10:38.100

00:10:52.700

00:10:50.100

00:10:41.900

00:10:54.800

00:10:43.700

00:11:11.100

00:11:10.500

00:11:15.300

00:12:01.900

00:11:02.600

00:11:29.900

00:11:32.000

00:12:01.900

00:12:09.300

00:10:11.700

00:12:02.000

00:11:59.200

00:10:30.200

00:11:18.100

00:09:38.200

00:09:46.800

00:09:54.500

00:10:05.000

00:10:06.900

00:10:29.800

00:10:28.300

00:10:22.300

00:10:34.800

00:10:48.900

00:10:30.000

00:10:32.400

00:10:49.600

00:10:43.800

00:10:37.600

00:10:50.400

00:10:45.700

00:11:04.000

00:11:13.500

00:11:15.300

00:10:58.000

00:11:39.400

00:11:16.200

00:11:32.000

00:12:16.000

00:11:58.900

00:15:40.100

00:14:09.700

00:11:59.200

00:23:15.800

00:10:51.500

00:29:05.200

00:29:23.800

00:30:04.500

00:30:18.700

00:30:43.900

00:31:12.600

00:31:15.100

00:31:16.200

00:31:49.100

00:32:03.500

00:32:13.700

00:32:17.000

00:32:34.100

00:32:34.600

00:32:34.600

00:32:53.600

00:33:19.600

00:33:52.500

00:33:54.300

00:34:01.000

00:34:08.800

00:34:12.300

00:34:19.500

00:34:53.300

00:35:47.000

00:36:05.000

00:36:16.700

00:38:45.800

00:39:41.400

00:44:28.300

00:46:11.200

. Concursante Equipo Vehiculo Grupo Clase Tramo Comentarios

10

16

23

24

26

Escuderia Sardara
-
Escuderia Eibar ==
..
Escuderia Sardara =
RIbera Racing =
-
Almosport Competicion =

Bl Martin VILLARES
Andoni BLAS

== Jorge RODRIGUEZ

Asier ARRILLAGA

== Lucas HOLKE

Alayn MARTINEZ

Bl Aior LOZANO
Tfigo FERNANDEZ
-

mm Egoitz MUJIKA
Xabier MUJIKA

3+ Clio Sport
3+ Clio Sport
Ed 206xs
Ed 206xs

A Saxo VTS 16v

Pv4
A2 Pv4
A Pv2
A P2
A Pv2

12 Pasada Cronometrada

32 Pasada Cronometrada

22 Pasada Cronometrada

22 Pasada Cronometrada

22 Pasada Cronometrada

Averia mecanica

No toma la salida

No toma la salida

Averia mecanica

Averia mecanica
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27 == Escuderia Sardara == == TC;L(:L: EBFIlEfAASE'GEgII /2 Saxo VTS 16v A Pv2 12 Pasada Cronometrada Averia mecanica

28 == Escuderia Hamaika == == S:?(;(?’:EAZG'E)O:GE/f Q Saxo 1.6 16v A Pv2 22 Pasada Cronometrada No toma la salida

33 == Escuderia Jaizkibel == == 'g;:;b; mm /2 Saxo VTS 16v A Pv2 32 Pasada Cronometrada Averia mecanica

38 == Abadifio Karting Taldea == = EE::_ gmgg Q Clio 16v R Pv3 13 Pasada Cronometrada Averia mecanica

39 == Escuderia Lagun Artea == = gz;ﬁ_;%izm Q Clio Williams R Pv3 22 Pasada Cronometrada Salida de carretera
40 == Escuderia Hamaika == == ﬁiomo Q Clio 16v R Pv3 22 Pasada Cronometrada No toma la salida

4 == Durangalde Rading Elkartea == == ,Egte,:(;aGL(E)%I\‘ENA O 325 R P4 Exdlusion: Art. 20.5.2
54 == Escuderia Sardara == == (F;:Jet;elt]AIF-{ORZENZAZi GUERENO E 205GTi R Pv3 12 Pasada Cronometrada Averia mecanica

55 == B.CR. == == Lb:égGéIR'\T; E 106 Rallye N Pvl 12 Pasada Cronometrada Averia mecanica

57 == Escuderia Eibar == == AtorROCHA Q AX Sport R Pvl 13 Pasada Cronometrada Averia mecanica

Andoni LOPEZ
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